[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.07.2022

	№
	31

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 24.06.2022 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «Надежда Кировской области»:

1.1. За выдающиеся успехи в учебе и научно-исследовательской деятельности:
	КОТЕЛЬНИКОВА

Владислава Николаевича

	·
	студента третьего курса инженерного факультета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государствен-ный агротехнологический университет».

1.2. За выдающиеся успехи в научно-исследовательской
и педагогической деятельности:
	ЮрловА

Анатолия Сергеевича
	·
	старшего преподавателя кафедры тепловых двигателей, автомобилей и тракторов инженерного факультета Федерального государственного бюджетного образователь-ного учреждения высшего образования «Вятский государственный агротехноло-гический университет».

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]